
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和2年3月27日

都民体育大会春季大会参加チーム　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都ソフトテニス連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理 事 長　佐藤　健司

第73回都民体育大会春季大会ソフトテニス競技 監督会議の中止について

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、4月17日（金）開催を予定しておりました、都民体育大会ソフトテニ

ス競技監督会議について、新型コロナウイルス感染拡大のリスクを考慮した結

果、監督会議を中止することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、当日実施する予定でおりました抽選・その他については、下記の通り

の取り扱いといたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 抽選につては、大会実行委員会の代理抽選とする。

2. 抽選結果は、東京都ソフトテニス連盟ホームページhttps://softtennis-

tokyo.com/　に掲載いたします。

3. 大会実施要項を十分に確認したうえで、大会に参加すること、

4. 問合せ先　

東京都ソフトテニス連盟

　　　03-3371-7311　月・火・木・金　10時～17時

敬具

https://softtennis-tokyo.com/
https://softtennis-tokyo.com/

